Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.03.2022 № 232
г.Чудово

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
обследованию мест массового пребывания людей в Чудовском

муниципальном районе

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест
массового  пребывания  людей  в  Чудовском  муниципальном  районе,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района  от  16.11.2015  №  1280  «О  создании  межведомственной  комиссии  по
обследованию мест массового пребывания людей в Чудовском муниципальном
районе», (далее – межведомственная комиссия), следующие изменения:

1.1.  включить  в  состав  межведомственной  комиссии  в  качестве  члена
межведомственной  комиссии  заместителя  начальника  полиции  по  охране
общественного порядка отдела МВД России по Чудовскому району Кузнецову
О.О. (по согласованию);

1.2. исключить из состава межведомственной комиссии Янчилина А.И.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района          Н.В. Хатунцев

дк-4
№ 137-п